АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Оловянная
[bookmark: _GoBack]«01» марта 2024г.                                                           № 58

Об опубликовании нормативно правовых актов
В соответствии с Решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 18.11.2019г. № 148 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края, на основании результатов электронного аукциона от 06.02.2024г., администрация муниципального района «Оловяннинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В   качестве  источника  официального  опубликования   муниципальных
нормативно правовых актов муниципального района «Оловяннинский район», определить печатное издание – газету «Земля».
2. Постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» №8 от 14.01.2020г. «Об опубликовании нормативно правовых актов» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать  в печатном издании «Земля»  и
разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://olovyan.75.ru/ .

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»	А.В. Антошкин